
O B S A H  /  T I R Á Ž

NÁZORY

8 Spor o klimatické změny j e plný emocí a neochoty poslouchat oponenta 
12 Karel Steigerwald: Velevážený pane prezidente Zemane

REPORT

18 Češi střílejí do Čechů. Mladí muži a ženy zabití v srpnu 1969 
2 8 Jak vypadá léto kapely. Reportáž Tomáše Poláčka o Vypsané fiXe 
36 Daniel Dočekal: Které sociální sítě mají rády děti? Víte, co je TikTok?
4  2  Čech, který miluje Maradonu a má jeho sochu na zahradě
4 6 Seriál o pokroku medicíny v 21. století. Předčasně narozené děti
5 o Stane se z Mostecka ráj plný vody a zeleně? Reportáž Lucie Suché
5 8 Proti uhlí. Fotoreportáž Davida Těšínského z protestů v Německu

ČESKÉ POČINY

6 8 Odešla z Mnichova, aby ve Šluknově založila Charitu a pomáhala dětem
7 4 Portrét uznávaného českého klavíristy Ivo Kahánka
8 4 Deset let Cabaretu Calembour -  originálního divadla malých forem

BYZNYS

8 8 Tržby 1,7 miliardy. Rozhovor s šéfem Livesportu Martinem Hájkem

STŘEDNÍ EVROPA

9 2 Východní Němci přelézají plot. Třicet let staré snímky Herberta Slavíka

ROZHOVOR

100 Nej slavnější český basketbalista dneška Tomáš Satoranský

KULTURA

11 o Povídka: Psychoterapeut řeší důsledky internetového útoku 
114 Michael Rittstein maluje Mexiko. Interview Tomáše Poláčka

STYL

12 6 Víno není lemtání, kočeno. Profil Vinařství Piálek & Jäger

SPECIÁLNÍ GOLFOVÁ PŘÍLOHA

4 Chci dobýt Ameriku. Rozhovor s Pádraigem Harringtonem 
12 Česká naděje v Evropě. Interview se Stanislavem Matušem 
16  Kde vzít nové golfisty


